

Příloha č.2 - Specikace předmětu plnění

Dodavatel vyplní pouze žlutě označená pole									
P.č.	Název	Formát	Obálka	Vnitřek	Knihárna	Předpokládaný odběr / 1 rok	Cena v Kč bez DPH / 1 kus	Cena v Kč bez DPH / 1 rok	Cena v Kč s DPH / 1 rok
Tiskoviny s vazbou									
1	Zpravodaj PNB (čtvrtletník)	A4 po skladu	4 strany, 4/4, LK 220 - 250 gr	60 stran, 4/4, BO 100-115 gr	vazba V1	6000	27,60	165600,00	200376,00
2	magazín PNB	210 x 280 mm	4 strany, 4/4, LK 220 - 250 gr, parc.lak	60 stran, 4/4, BO 100-115 gr	vazba V2	1000	44,74	44740,00	54135,40
3	Brožura A4	A4 po skladu	4 strany, 4/4, LK 200 gr	8 stran, 4/4, BO 90 gr	vazba V1	250	17,40	4350,00	5263,50
4	Brožura A4	A4 po skladu	4 strany, 4/4, LK 200 gr	12 stran, 4/4, BO 90 gr	vazba V1	250	20,20	5050,00	6110,50
5	Brožura A5	A5 po skladu	4 strany, 4/4, LK 200 gr	4 stran, 4/4, BO 90 gr	vazba V1	250	15,40	3850,00	4658,50
6	Brožura A5	A5 po skladu	4 strany, 4/4, LK 200 gr	8 stran, 4/4, BO 90 gr	vazba V1	250	18,20	4550,00	5505,50
7	Brožura A5	A5 po skladu	tiskovina nemá obálku	8 stran, 4/4, BO 90 gr	vazba V1	250	13,00	3250,00	3932,50
8	Brožura A5	A5 po skladu	4 strany, 4/4, LK 200 gr	12 stran 4/4, MK, 150 gr	vazba V1	250	17,60	4400,00	5324,00
9	Brožura A5	A5 po skladu	4 strany, 4/4, LK 200 gr	40 stran 4/4, MK, 150 gr	vazba V1	250	29,00	7250,00	8772,50
10	Sborník	174 x 250 mm	4 strany, 4/0, LK 200-250gr, lamino lesk	82 stran, 1/0 černá, BO 80 gr.	vazba V2	200	68,45	13690,00	16564,90
11	Docházkový sešit	100 x 220 mm po skladu	4 strany, 4/1, MK 200 gr	8 stran, 1/1, BO 90 gr	vazba V1	3000	5,57	16710,00	20219,10
12	Leták oboustranný	A4	-	4/4, LK 135 gr	-	500	4,00	2000,00	2420,00
13	Leták oboustranný	A4	po skladu DL	4/4, LK 135 gr	2 x lom	1500	2,84	4260,00	5154,60
14	Leták oboustranný	A4	po skladu A5	4/4, LK 135 gr	1 x lom	500	5,00	2500,00	3025,00
15	Leták oboustranný	A4	-	1/1, BO 80 gr	-	500	3,24	1620,00	1960,20
16	Leták A4 jednostranný	A4	-	4/0, LK 135 gr	-	200	7,30	1460,00	1766,60
17	Leták A5 oboustranný	A5	-	4/4, LK 135 gr	-	500	3,30	1650,00	1996,50
18	Leták A5 jednostranný	A5	-	4/0, LK 135 gr	-	500	3,00	1500,00	1815,00
19	Leták A6 oboustranný	A6	-	4/4, LK 135 gr	-	3000	1,30	3900,00	4719,00
20	Leták A6 jednostranný	A6	-	4/0, LK 135 gr	-	3000	1,17	3510,00	4247,10
21	Novoročenka - PF	oboustranná DL	-	4/4, LK 300 gr	-	600	3,20	1920,00	2323,20
22	Plakát	B2	4/0, LK 120 - 175 gr	-	ořez na formát	50	95,00	4750,00	5747,50
23	Plakát	1000 x 1150	4/0, LK 120 - 175 gr	-	ořez na formát	100	189,00	18900,00	22869,00
24	Cedule pro označení budov	400 X 300 mm	4/0, Forex 5mm	-	-	40	380,00	15200,00	18392,00
25	Cedule pro interní prostory	1200 x 600 mm	4/0, Forex 5 mm	-	-	10	1870,00	18700,00	22627,00
26	Cedule pro interiér	500 x 700 mm	4/0, Forex 5 mm	-	-	6	1070,00	6420,00	7768,20
27	Orientační systém - areál	1040 x 110 mm	4/0, forex 5 mm, UV laminace	-	-	60	399,00	23940,00	28967,40
28	Mapa areálu malá	1505 x 845 mm	4/0, dibond 3 mm, UV laminace	-	-	12	3870,00	46440,00	56192,40
29	Mapa areálu velká	2500 x 1435 mm	4/0, dibond 3 mm, UV laminace	-	-	5	4800,00	24000,00	29040,00
Ostatní									
30	Záložka do knížky	200 x 50 mm	KM 300 gr	04.IV	ořez na formát	2000	1,70	3400,00	4114,00
31	Vizitky	90 x 50 mm	KM 300 gr	4/4	ořez na formát	4000	3,00	12000,00	14520,00
32	Samolepka	A4	PVC	4/0	ořez na formát	200	19,50	3900,00	4719,00
33	Samolepka	A5	PVC	4/0	ořez na formát	1500	9,00	13500,00	16335,00
34	Samolepka	A6	PVC	4/0	ořez na formát	500	4,90	2450,00	2964,50
35	Samolepka	A5	papír	4/0	ořez na formát	4000	2,10	8400,00	10164,00
36	Samolepka	A6	papír	4/0	ořez na formát	1000	2,58	2580,00	3121,80
37	Samolepka	145 x 210 mm	PVC	4/0	ořez na formát	50	15,20	760,00	919,60

38	Samolepka	230 x 100 mm	PVC	4/0	ořez na formát	50	12,80	640,00	774,40
39	Samolepka kulatá	Ø 40 mm	PVC	4/0	tvarový ořez	100	2,50	250,00	302,50
40	Vstupenky pro divadlo	A4	BO 90 gr	4/4	perforace 4x	1000	9,80	9800,00	11858,00
							13067,59	513790,00	621685,90

U položek, u kterých není specifikován formát na šířku, vždy platí formát na výšku.

Dodavatel - obchodní firma/název: ASTRON print, s.r.o.